
Januari – Konungen kommer 
 
 

28 januari – Saliga är de som vakar 
Saliga är de tjänare som deras herre finner vakande då han kommer. 
Sannerligen säger jag er: Han ska fästa upp sina kläder och låta dem 
ligga till bords, och han ska gå fram och tjäna dem. – Luk. 12:37 

 
Gud har alltid varnat människor för kommande domar. De som trodde på hans 

budskap för deras tid, och som handlade efter sin tro och lydde hans befallningar, 
undkom de domar som drabbade de olydiga och otroende. Guds ord kom till Noa: 
”Gå in i arken, du och hela din familj, för jag har sett att du är gudfruktig inför mig.” 
Noa lydde och räddades. Budskapet kom till Lot: ”Stå upp och lämna denna plats, för 
HERREN ska förgöra denna stad.” (1 Mos. 7:1; 19:14) Lot lät sig skyddas av de him-
melska budbärarna och räddades. Så varnades Kristi lärjungar för Jerusalems förstö-
ring. De som höll utkik efter tecken på den kommande katastrofen och som flydde 
från staden, undkom förstörelsen. Så varnas vi nu för Kristi andra ankomst och den 
förstöring som kommer att drabba världen. De som lyssnar på varningen kommer att 
bli räddade. 

Eftersom vi inte vet exakt när han kommer uppmanas vi att vaka. ”Saliga är de tjä-
nare som deras herre finner vakande då han kommer.” (Luk. 12:37) De som vakar 
medan de väntar på Herrens ankomst väntar inte i sysslolöshet. Förväntan inför 
Kristi ankomst ska få människor att frukta Herren och hans domar över överträdel-
serna. Det ska göra dem uppmärksamma på vilken stor synd det är att avvisa hans er-
bjudande om nåd. De som vakar medan de väntar på Herren renar sina själar genom 
att lyda sanningen. De kombinerar uppmärksamt vakande med idogt arbete. Ef-
tersom de vet att Herren står för dörren ökar deras iver att samarbeta med de gu-
domliga makterna i arbetet för själars frälsning. Dessa människor är de trogna och 
kloka tjänarna som ger Herrens tjänstefolk ”deras mat i rätt tid.” (Luk 12:42) De för-
kunnar den sanning som gäller speciellt nu. Liksom Enok, Noa, Abraham och Mose 
var och en förkunnade sanningen för sin tid, så kommer Kristi tjänare nu att utfärda 
den speciella varning som gäller för deras tid.1 

☙ 

 

 
1 Desire of Ages 634 


